

HSB Brf Morkullan

Information från senaste styrelsemötet
den 2022-02-07

www.brfmorkullan.se

Vi rekommenderar att ni registrerar er på föreningens hemsida och anger en e-mail adress. Ni kommer då att få en avisering när det finns ny information att ta del av.

När ni registrerar er så får ni också inloggningsuppgifter.

Ni når styrelsen via e-mail på:
styrelsen@brfmorkullan.se

HSB- Vicevärd

Vicevärd Niklas Rehnström ska bara styrelsen kontakta, boende i föreningen ringer till HSB kundcenter på 010-442 55 00, felanmälan ska göras till HSB felanmälan på 010-442 55 00, på hsb.se eller jouren om det är utanför 07:00-16:00. SCT ringer man om det är fel på hissarna oavsett klockslag.

Vi vill påminna om att jouren bara ska användas om det är något som inte kan vänta tills nästa arbetsdag. Varje utryckning kostar föreningen ca 2000 kr.

Tänk också att en del fel tex. elfel är bostadsrättsinnehavarens ansvar och om det åtgärdas via jouren så står inte föreningen för kostnaden.

Årstämma Februari 2022

Stämman hålls den 24 februari 2022

Se separat kallelse.

Sopsortering

Sopsorteringen har tyvärr blivit sämre igen. Tänk på att soprummen enbart är avsedda för hushållsavfall och förpackningar.

Allt övrigt ska lämnas till närmaste återvinningscentral. Tänk också på att hushållssopor och komposterbart avfall ska slängas i försluta påsar så att det inte läcker ut vätskor som skapar dålig lukt och merarbete för fastighetsskötarna.

Laddstolpar

Installationen är klar och det är så här långt tre hushåll som tecknat sig för parkering med laddstolpe och det är ett fjärde hushåll på gång. Från styrelsens sida så avslutar vi projektet nu.

Belysning i gemensamma utrymmen

Här har vi två saker vi vill ta upp.

Först så gäller det att vi kan bli bättre på att släcka belysningen efter oss i de delar av husen som inte har sensorstyrda armaturer. Om du måste tända belysningen manuellt så måste du också släcka den manuellt. Den andra saken gäller just de sensorstyrda armaturerna. Vi har problem med att ett flertal har slutat fungera som dom ska och lyser hela tiden. Om du ser armaturer som lyser hela tiden så vill vi att du informerar styrelsen. Gör inte en felanmälan till HSB då vi vill förstå hur stort problemet är innan vi börjar åtgärda.

Gästparkeringen utanför 7-11

Gästparkeringen är till för besökare och ska inte användas som boendeparkering. Vi vill att samtliga boende respekterar det.

Styrelsen